
UCHWAŁA NR 875/XXXI/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 lutego 2013 r.

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale nr 564/XXII/2012 z dnia 20.06.2012 o podziale Gminy 
Piaseczno na sektory 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) i art. 6d ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t. j. Dz. U. z 2012r. poz. 391 ze zm.), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Prostuje się błąd pisarski w uchwale Nr 564/XXII/2012 z dnia 20 czerwca 2012r. w sprawie podziału Gminy 
Piaseczno na sektory w ten sposób, iż w paragrafie 1 pkt 1 usuwa się słowo "Jazgarzew" a do paragrafu 1 pkt. 
2 dodaje się słowo" Jazgarzew" 

2. Pozostałe postanowienia zawarte w treści uchwały oraz w załącznikach do uchwały, o którje mowa w ust. 
1 pozostają w dotychczasowym brzmieniu 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

mgr inż. Swat Andrzej

Id: FE9E87E8-8AAA-4245-81A3-6C090447FC78. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała prostuje błąd pisarski w uchwale Rady Miejskiej nr 564/XXII/2012 z dnia 20.06.2012r., który 
polega na błędnym przyporządkowaniu sołectwa Jazgarzew do Sektora I. Wskazane sołectwo znajduje się 
w Sektorze II co potwierdza załącznik nr 1 do wyżej wymienionej uchwały. 

Id: FE9E87E8-8AAA-4245-81A3-6C090447FC78. Podpisany Strona 1




